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København, 19. maj 2010 

Maconomy udsender People Planner 3.0 
 
Den danske ERP-leverandør Maconomy har netop sendt den seneste version af sin 
succesfulde ressourcestyringsløsning People Planner på markedet. Den store nyhed 
i denne version af People Planner er, at den er fuldt integreret med Microsoft Outlook.  
 
People Planner er et populært produkt hos Maconomys kunder, der alle er en del af 
videnservicesektoren, hvor projektarbejde og dermed optimal projekt- og ressourceplanlægning er 
i fokus. Lige fra starten har People Planner-løsningen været koncentreret om, at kunderne på en 
enkel og effektiv måde kan få overblik over deres virksomheds kapacitet samt medarbejdernes 
kompetencer og arbejdsbelastning.  
 
Der findes ganske få ressourcestyringsløsninger på markedet, og kun et fåtal af disse kan kobles 
sammen med virksomhedernes øvrige processer. People Planner har således haft stor succes, 
fordi denne løsning integrerer tre væsentlige processer: projekt-, ressource- og 
medarbejderplanlægning.  
 
Med People Planner 3.0 tilbyder Maconomy nu fuld integration med Microsoft Outlook. Det 
betyder, at de kundemøder og opgaver, en medarbejder booker i sin Microsoft Outlook-kalender, 
automatisk bliver synkroniseret med People Planner. Dermed kan projektledere, afdelingsledere 
og ledelsen konstant få et opdateret overblik over alle virksomhedens ressourcer i People Planner. 
Og omvendt, når en projektleder eller ressourceplanlægger booker en medarbejder til et projekt 
eller til andre opgaver i People Planner, bliver bookingen automatisk lagt ind i denne medarbejders 
Microsoft Outlook.  
 
”Vi er stolte over den succes, People Planner har blandt vores kunder og glæder os til at vise 
markedet denne version 3.0, som er blevet til i tæt samarbejde med flere af vores nøglekunder. 
Med den nye People Planner kan virksomhederne gøre det nemt for medarbejderne at styre deres 
hverdag i Microsoft Outlook, samtidig med at de har fuldt overblik over deres ressourcemæssige 
behov helt op til et år frem. Virksomhederne kan dermed udnytte deres ressourcer optimalt, og en 
bedre udnyttelsesgrad vil hurtigt afspejle sig positivt på bundlinjen,” siger CEO Hugo Dorph, 
Maconomy. 
 
 
Læs mere om People Planner på www.maconomy.com/peopleplanner. 
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Om Maconomy (www.maconomy.com) 
Maconomy er en global leverandør af ERP-forretningsløsninger til videnservicevirksomheder. Vores fuldt 
integrerede løsning omfatter økonomistyring, projektstyring, tidsregistrering, ressourceplanlægning, CRM, 
HR og business intelligence, som skaber profitable resultater. Vi har internationale kunder som TNS, 
Devoteam, Semcon, ErgoGroup, Deltares og Rambøll samt alle de tre største globale 
markedskommunikationsnetværk og fire af “Big Five”, verdens fem største revisionsvirksomheder. 
Maconomy servicerer og supporterer omkring 600 kunder i over 50 lande verden over. 
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